GMINA SUPRASL
16-030 Suprasl, ul. J. Pilsudskiego 58
T.:. 085 7132-700, fax 085 1’13‘}72@
R i G.050659148 NIP 966- 176~ [‘4—4‘,’
URZAD MIEJSKI W SUPRASLU Sunral, SEALEETTY,

ZP.271.24.2017

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Urzad Miejski w Supraslu informuje, iz w postgpowaniu ZP.271.24.2017 na ,,Udzielenie
dlugoterminowego kredytu bankowego w wysokos$ci 5.730.000 PLN” wplynely pytania,
ktorych tre$¢ wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza przy oprocentowaniu kredytu stope procentowg WIBOR 1 M
rozumiang jako Srednia arytmetyczna stawka WIBOR depozytéow jednomiesiecznych z
poprzedniego miesigca, zawartg w Komunikacie BS w Biatymstoku?

Nie

2. Czy Zamawiajacy moze okresli¢ date wyptaty kredytu dla potrzeb wypetnienia formularza
pomocniczego — Zatgcznik Nr 2 ?
28 grudnia 2017 r.

3. Czy Zamawiajacy posiada opinie RIO w zakresie dotyczacym udzielenia dodatkowego
zamowienia na dfugoterminowy kredyt bankowy w wysokosci 3.000.000 zt (stownie: trzy
miliony ) ?

Nie.

4. Czy Zamawiajagcy moze zamiescic w SIWZ zataczniki dotyczace aktualnej (ostatniej)
Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmujacej okres kredytowania?

Uchwata w sprawie zmiany WPF zamieszczona jest na stronie BIP Gminy Suprasl pod
adresem:
http://bip.um.suprasl.wrotapodl|asia.pl/radamiastasupral/uchwalyradymiasta/kadencja-
2014-2018/rok2017/Uchwata Nr XXXVI1/425/2017

5. Czy Zamawiajacy potwierdza spfate odsetek w okresach miesiecznych do ostatniego dnia

kazdego miesigca?
Tak.

6. W jaki sposob bedzie ptatna jednorazowa prowizja za uruchomienie kredytu, o ktérej mowa
w zatgczniku nr 1 do SIWZ ,Formularz pomocniczy” — przelew/potracenie z kwoty kredytu?
Przelew.

7. Czy jednorazowa prowizja bedzie pfatna w dniu podpisania umowy czy na moment
pierwszego uruchomienia kredytu?

Na moment pierwszego uruchomienia kredytu.

8. Czy do ewentualnego zadtuzenia przeterminowanego z tytutu kredytu Wykonawca bedzie
mogt zastosowa oprocentowanie wg zasad obowigzujacych u Wykonawcy, czy bedzie
zastosowane oprocentowanie wg odsetek ustawowych?

Wedtug odsetek ustawowych.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie w umowie kredytu zapisu: ,Kwota
wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, wedtug zmiennej stopy
procentowej. Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej, powiekszonej o
marze Banku, z zastrzezeniem, ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak
rowniez nie moze by¢ nizsza niz zero”?

Nie.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie w umowie kredytu zobowigzania do
sktadania w Banku (lub umieszczania na oficjalnej stronie internetowej Klienta) w terminie 30
dni od ich sporzadzenie, kwartalnych sprawozdan z wykonania budzetu tj. RB-NDS, Rb-N, Rb-
Z, Rb-27S, Rb-28S oraz opinii RIO dotyczacych wykonania budzetu Powiatu, umozliwiajgcych
ocene zdolnosci Klienta do terminowe;j sptaty kredytu wraz z naleznymi odsetkami?

Nie.

Czy Skarbnik Gminy Suprasl ztozy kontrasygnate na umowie kredytowej zgodnie z art. 262
ust. 1 ustawy z 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Tak.

Czy Gmina Suprasl wyrazi zgode na kontrasygnate Skarbnika Gminy na deklaracji wekslowej?

Tak

Czy na rachunkach bankowych Zamawiajgcego cigig zajecia egzekucyjne? Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zajec egzekucyjnych.

Na rachunkach bankowych Zamawiajacego nie cigza zajecia egzekucyjne.

Czy Zamawiajgcy posiada zalegte zobowigzania finansowe w bankach? Jezeli tak, to prosimy o
podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach.

Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowigzan w bankach.

Czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Nie.

Czy Zamawiajgcy posiada podpisane umowy o charakterze publiczno-prywatnym, majgce
wptyw na poziom dtugu publicznego? Jezeli tak, to w jakiej kwocie?

Zamawiajacy nie posiada podpisanych umow o charakterze publiczno-prywatnym.



17.

Prosimy o podanie aktualnie funkcjonujgcych zobowigzan z tytutu kredytéw i poiyczek
posiadanych w innych bankach/instytucjach finansowych (z uwzglednieniem rodzaju
produktu, udzielonej kwoty, zadiuzenia na dzieri 30.09.2017 r., harmonogramu spfat,

koricowego terminu sptaty, zabezpieczenia powyiszych kredytéw i pozyczek).

Typ diugu (kredyt,
wykup
Nazwa podmiotlu 0:’;;2:}?::2:;:’ Kwota
(np. bank, NFOS, Walita | factaiiig ’poiyczE; Data Udzielona biezacego Data
Lp. WFOS, firma . i "| zawarcia |kwota kredytu zadtuzenia catkowitej
leasingowa, firma zadiyeanis udz:elon'e umowy , pozyczki (stan na splaty
factoringowa) pore_c 2=l 30.09.2017 r.)
udzielona
gwarancja, list
patronacki)
1 | WFOSIGW PLN pozyczka 09.06.2010 1190 657,00 27 416,00 | 31.12.2017
2 | WFOSiGW PLN poiyczka 25.10.2010 599 045,00 21407,00| 31.12.2017
3 | WFOSiGW PLN pozyczka 25.10.2010 583 563,00 20 835,75| 31.12.2017
4 | BRE Bank SA PLN kredyt 06.09.2010 4612 858,00 164 635,00 31.12.2017
5 |BGK PLN kredyt 23.12.2013 1796 000,00 808 200,00| 31.12.2019
6 |BGK PLN kredyt 12,12.2014 2909 885,00 1109 039,50 | 31.12.2019
7 |BGK PLN kredyt 22.12.2015 1387 000,00 1387 000,00 31.12.2019
Razem 3 538 533,25

18.

19.

20.

21.

Sptaty kapitatu dokonywane s3 kwartalnie, natomiast odsetek — miesiecznie.

Czy Zamawiajgcy wyemitowat papiery wierzycielskie? Jezeli tak, to prosimy o informacje, kto
jest agentem emisji, jaki rodzaj zobowigzania, jaka jest kwota zobowigzania i na jaki okres
jest to zobowiazanie (od kiedy do kiedy)?

Zamawiajacy nie wyemitowat papierow wierzycielskich.

Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy udzielit poreczen, gwarangji, jesli tak to
komu i na jakg kwote?

Zamawiajacy nie udzielat poreczen, gwarancji.

Czy Zamawiajgcy posiada akcje, udzialy w innych podmiotach? Jesli tak, to prosimy o podanie
nazwy podmiotu, jego REGON, wartos¢ udziatéw, procent w ogélnej liczbie gtoséw na WZA,
procent udziatu w kapitale podmiotu, jesli udziat ten jest powyzej 50%, prosimy o przeslanie
sprawozdan finansowych tych podmiotow?

Zamawiajgcy nie posiada akcji ani udziatow w innych podmiotach.

Czy Zamawiajacy wykazuje w prognozach finansowych emisje papieréw wartoéciowych lub
zaciggniete kredyty lub pozyczki w zwigzku z umowami zawartymi z podmiotami
dysponujgcymi srodkami pochodzacymi z budzetu UE? Jedli tak, to czy wystepujg problemy z
realizacja niniejszych umow, ktore mogtyby zawazy¢ na mozliwosci pozyskania tych érodkow?
Zamawiajacy wykazuje w prognozach finansowych zaciagniete kredyty i pozyczki w zwigzku
z umowami zawartymi z podmiotami dysponujacymi srodkami pochodzacymi z budzetu
UE. Nie wystepuja problemy z realizacjg niniejszych umow,
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22.

23.

24,
25,

26.

27.

28,

28.

30.
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Czy Zamawiajacy udzielit poreczen na rzecz innych podmiotéw lub miejskich jednostek
organizacyjnych — jesli tak prosimy o ich wyszczegdlnienie z informacja o kwocie, terminie ich
zapadalnosci oraz dodaniem krétkiego opisu czego dotyczyly poreczenia.

Zamawiajacy nie udzielat poreczen.

Czy Zamawiajacy posiada zobowigzania pozabilansowe? Jeéli tak, to prosimy o podanie ich
szczegotow.,

Zamawiajacy nie posiada zobowigzan pozahilansowych

Czy Zamawiajacy posiada zalegte zobowigzania wobec ZUS, US. Jeieli tak, to prosimy o
podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US.

Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US.

Czy w Gminie funkcjonujg lokalne systemy wspierania przedsiebiorczosci? Jesli tak, to prosba
o ich wymienienie.

W Gminie nie funkcjonuja lokalne systemy wspierania przedsiebiorczosci.

Czy Zamawiajacy jest organem zatozycielskim SP-ZOZ?

Nie.

Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie zapiséw punktu 1. Pkt 11 SIWZ, ze udzielenie
dtugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci 3.000.000 zt, bedzie uzaleznione od
przeprowadzonej przez bank weryfikacji zdolnosci kredytowej Zamawiajacego na podstawie
wymaganej przez Bank dokumentacji.

Udzielenie dtugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci 3.000.000 zt bedzie
uzaleznione od otrzymania pozytywnej opinii RIO o mozliwosci zaciagniecia kredytu.
Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie zapiséw punktu 21 SIWZ, w odniesieniu do
wydtuzenia okresu kredytowania poza termin 31.12.2022r.

Nie przewiduje si¢ wydiuzenia okresu kredytowania poza termin 31.12.2022 .

Czy Zamawiajacy posiada zadtuzenie z tytutu : leasingu, faktoringu, forfaitingu (jesli tak,
prosimy o podanie na dzien 30.09.2017 r. kwot zadtuzenia z wymienionych tytutéw, dat
wygasniecia zobowigzania, harmonogramu sptat, wysokosci rat.

Zamawiajgcy nie posiada zadtuzenia z tytutu : leasingu, faktoringu, forfaitingu.
Wyjasnienie/doprecyzowanie zapisu w WPF na lata 2017-2023 (zafacznik do uchwaty

nr XXXV1.425.2017 Rady Miejskiej w Supraslu z dnia 11.10.2017r) w roku 2017

Lp. 1.2 Dochody majgtkowe:10.172.887,00 w tym:

Lp. 1.2.1 ze sprzedazy majatku 29.119,00

Lp. 1.2.2 z tytulu dotacji oraz Srodkéw przeznaczonych na inwestycje 10.141.526,00

Suma lp. 1.2.1i 1.2.2 wynosi 10.170.645,00

Do dochoddw majatkowych zaliczane sg réwniez inne wptywy (wyzej nie sklasyfikowane),
mianowicie - z tytutu przeksztatcenia prawa wieczystego uzytkowania w prawo wtasnosci.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert to 04.12.2017 r. godz. 11.00.
Termin otwarcia ofert to 04.12.2017 r. godz. 11.15.




Formularz klienta

WEPTENAIENIC M GMINA SUPRASL

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta

Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu

1 . . i
notarialnego. Czy Zamawiajgcy pokryje koszty sporzadzenia dokumentu. e
Czy Zamawiajacy potwierdza okres splaty kredytu: marzec 2019- grudzieri 2022 oraz pierwsz3 splate raty kredytu w dniu
2 Tak
31.03.2019r.
3 | Czy Zamawiajacy potwierdza karencje w splacie kapitatu do 30.03.2019r. Tak
Do wyliczenia
odsetek w okresie
kredytowania
bedzie
obowigzywala
stawka ustalona na
okres 1 miesigca w
wysokosci stawki
Czy Zamawiajacy w okresie kredytowania akceptuje nastgpujacy sposob ustalania stawki oprocentowania : WIBOR:. Mz -0

‘o . _— Lo . dnia miesigca
4 | Stawka ustalona na okres 1 miesigca w wysokosci WIBOR 1 M z 1-ego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie do (jeieliwtymadniu

okreslenia wysokosci oprocentowania poczawszy do 1-ego dnia roboczego miesigca” nie ma notowar, to
z poprzedniego
dnia w ktérym byto
notowanie i majaca
zastosowanie od
1-go dnia
kalendarzowego
nastepnego
miesigca.

5 | Czy Zamawiajacy ztozy deklaracje wekslowa z kontrasygnata skarbnika ? Tak

Prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu
moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztoiony wraz z
odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze
6 | wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin splaty zostal przesuniety,
wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitalu i jest oprocentowana na zasadach okreélonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Parfistwo powyZszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Wysoko$¢ termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢ zmienione w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ziozony na
14 dni przed terminem platnoéci raty kapitatowej. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostat przesunigty, wchodzi w skiad niesptaconej czesci
kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowa oraz
finansowane] / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

7
1) jezeli tak - prosimy o podanie {gcznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich Zrodet.
Nie dotyczy
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze $rodkéw pochodzacych z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI).
Zastosowanie powyiszego instrumentu wymaga zgody Zamawiajacego na udzielanie, na wniosek EBI lub Banku, informacji na temat
finansowanych przedsiewzie¢ w trakcie ich realizacji oraz zapisy umowne.
8 Jezeli tak to prosimy o wskazanie zadania inwestycyjnego wraz z informacjg :

1. Nazwe przedsigwziecia :

2. Przewidywang date rozpoczecia i zakoriczenia,

3. Informacje czy Zamawiajgcy ma moiliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane bedg w kwotach netto czy brutto),
Inwestycje beda rozliczane w kwotach brutto




4. catkowity koszt inwestycji brutto i netto;

5. #rddta finansowania przedsiewziecia, w podziale na:
Srodki wlasne

Kredyt

Dotacja UE,

Inne (jakie?),

6. Informacje, czy w ramach przedsiewziecia planowany jest zakup uzywanych $rodkéw trwatych, jesli tak w jakiej kwocie? (tak/nie) Nie
7. Informacje, czy dla przedsiewzigcia konieczne jest sporzadzenie analizy oddzialywania na srodowisko. Jesli analiza jest konieczna, jaki jest etap

prac nad raportem Oceny Oddziatywania na Srodowisko? (tak/nie) Nie
8. Liczbe osob zatrudnionych przez Zamawiajgcego 49

ul.Ottawskaw | ul.F.Mareckiego Budowe
; przedszkola w
Grabdéwce w Supraslu P
Grabdwce

Kozt HIvestiE 1007 603 608 048 7532 515
brutto
Srodki wiasne 357 603 508 048 1267 560
Kredyt 650 000 100 000 2 580000
Dotacja UE 0 0 3 684 955
Inne :jakie ? 0 0
Micsigs, = <ok 05.2017 05.2017 08.2017
rozpoczecia
Miesiaz o <. Rei 11.2017 11.2017 06.2018
zakonczenia

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigiq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz

klienta

zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): Ll
Prosimy o informacije, czy posiadaja Paristwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie 3
e nie
kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program postgpowania naprawczego w nig
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. '
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika i
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw. <
Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty ,
zaleglych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN): e
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi .
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). nie
Prosimy o informacje dotyczacq nastepujgcych pozycji dtugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartoé¢ zobowiazania ogdtem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN): 8.880,42
wartoéé nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzar z tytutu porgczen i gwarancji (w tys. PLNJ: 0
wartoé¢ kredytow i poiyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):
wartoéé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkow, o ktdrych 0

mowa w art. S ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

2/4




Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktdrego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, nie
- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktory zostat/zostanie z diugu zwolniony.

Pytania dotyczace sprawozdan finansowych

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

W jaki sposéb Gmina zamierza

osiggnaé planowane w aktualnej WPF (Uchwata
RM nr XXXVI.425.2017 z 11.10.2017r.) Na najblizszej sesji RM nastapi korekta WPF, celem dostosowania jej do
nadwyzki biezace (wzrost od 13,4 zapiséw wystepujacych w projekcie WPF na 2018 rok

MPLN w 2019r. do 15,3 MPLN w 2022r.)
Prosimy o szczegétowe informacje.

Jak jest przyczyna rosnacych dochodow biezgcych w kolejnych
latach 2017/2016 0 1,6 MPLN, 2018/2017 0 3,5 MPLN , Jw.
2019/2018 0 2,1 MPLN

Prosimy o udostepnienie projektu budzetu na 2018 r. wraz

Z projekin) WP na 201751 T4ta Rastepna, Zadane dokumenty zostang udostepnione na stronie BIP

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na skladanie w Banku w okresach kwartalnych sprawozdan
finansowych (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-275 i Rb-28S) oraz informacji i dokumentdw niezbednych nie
do oceny jego sytuacji ekonomiczno-finansowej?

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warunki wprowadzenia zmian do umowy o ktérych mowa w rozdz. 21 bedg nastepujace :

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek Banku badz Zamawiajgcego, a strona wnioskujgca zobowigzana jest do uzasadnienia
b) zmiana musi uzyskac¢ aprobate obu stron umowy,

c) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci

d) zmiana nie moze spowodowac wykroczenia ustugi poza przedmiot zamowienia opisany w SIWZ?

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek Banku badz Zamawiajacego,
b) zmiana musi uzyska¢ aprobate obu stron umowy,
c) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaZnosci

d) zmiana nie moze spowodowac wykroczenia ustugi poza przedmiot zamdwienia opisany w SIWZ?

Do przygotowania i poréwnywalnosci oferty prosimy o wskazanie daty uruchomienia kredytu . Wskazana data nie jest datg wigiaca.

28 grudnia 2017 .
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W zatfaczeniu sktadamy nastepujgce dokumenty

Lp. Rodzaj dokumentu

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodno$c ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

28 -11- 2007
za klienta diita
. x ;
(c;xt;/z;x::{e;z)mona/e — podpis-esoby/éb

upowaznionej/ych**

SPEKTOR
.(L%»u9€J
M rop)

ewnicka
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